PE-FLASCHEN PE BOTTLES

PE-RUNDFLASCHEN
ROUND PE BOTTLES

Rundflasche 500 ml
round bottle 500 ml

Option
option

ANDAN 500 ML

ANDAN 500 ML

®

LINDNER

Kunststoffprodukte

Inhalt max. Mafe Gewinde Gewicht
capacity max. dimensions thread weight

552 ml

553 ml

554 ml

557 ml

weitere Farben auf Anfrage
other colours upon request

d 88 mm
h 185 mm

d 88 mm
h 179 mm

d 88 mm
h 179 mm

d 88 mm
h 179 mm

28L/3

28H/3

28/400

28/400

43 g

45g

43 g

359




